
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIBO BOJONEGORO VS PERSELA LAMONGAN     2 - 0
#20 12/10/2024, 15.30 WIB LETJEN H. SOEDIRMAN, BOJONEGORO   Cerah   36 C   Penonton: 8372

Wasit : DIKA RAHMAT
HIDAYAT

Asisten Wasit 1 : YUDA WIJAYA
Asisten Wasit 2 : EVAN PAPULING

Cadangan Wasit : YOKO SUPRIANTO
Penilai Wasit : MUHAMMAD KHISFAN
Match Commisioner : SOETIKNO, SPD

General Coordinator : SISWOYO, S.PD
Media Officer : MOCH. ALI YUSUF

EFENDI, S.M

PERSIBO BOJONEGORO PERSELA LAMONGAN
ORANGE - HITAM - HITAM BIRU MUDA - BIRU MUDA - BIRU MUDA

[ 47 ] GK GERRI MARTIN MILLIAN MANDAGI
[ 4 ] CB JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER  31,  47,
[ 5 ] CB OTAVIO DUTRA
[ 7 ] AM VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS  70,
[ 10 ] CF ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE
[ 11 ] CF OSAS MARVELLOUS IKPEFUA (C)  66,  80,
[ 18 ] LB JAJANG SUKMARA
[ 21 ] CM DIANDRA DIAZ DEWARI  88,
[ 25 ] RB ALFIN ISMAIL TUASALAMONY
[ 30 ] DM BRAYEN PONDAAG  89,
[ 78 ] LWF RADIANSYAH  89(1),

[ 29 ] GK SAMUEL CHARLHEINS REIMAS
[ 2 ] CB ANDERSON DO NASCIMENTO CARNEIRO
[ 6 ] DM TONY SUCIPTO  64,
[ 9 ] RWF SAMSUL ARIF (C)  68,
[ 10 ] CF EZECHIEL NDOUASEL
[ 12 ] LB MUHAMAD RAYHAN PUTRA UTINA  25,  64(1),
[ 17 ] LB ANDIK RENDIKA RAMA  PM,
[ 23 ] CB HASIM KIPUW  19,
[ 24 ] LB YOGA ADIATAMA
[ 33 ] LM OCVIAN CHANIGIO  68(1),
[ 89 ] AM YUJUN LEE

Substitutes Substitutes
[ 36 ] GK ADZIB AL HAKIM ARSYAD
[ 6 ] RB MARTHINUS ISIR
[ 12 ] CF LERBY ELIANDRY PONG BABU  70,
[ 15 ] RWF HENDRA ADI BAYAUW  89(1),
[ 16 ] CM REZA IRFANA  89,
[ 17 ] LB AJI RESTU GINANJAR
[ 23 ] AM FAJAR IHSANUDIN  88,
[ 29 ] CM ARDI MAULANA
[ 32 ] CB NURHIDAYAT HH
[ 64 ] CB HADI ARDIANSYAH
[ 77 ] LWF YOHANES FERINANDO PAHABOL  80,  90,

[ 21 ] GK MUHAMMAD BIMASAKTI ANDIKO
[ 3 ] RB SYARFUL MUDAWAM
[ 4 ] DM RISNA PRAHALABENTA RANGGALELANA
[ 7 ] LWF RIFALDI BAWUO  68,
[ 11 ] CF LUKMAN AHMED-SHAIBU
[ 13 ] RB MUHAMMAD IHSAN KUSUMA S
[ 18 ] RWF ALDI AL ACHYA
[ 32 ] RM WAWAN FEBRIANTO  68(1),
[ 46 ] AM M SYUKRON AL HAMDI  64,
[ 98 ] RB IBRAHIM MUSA KOSEPA  64(1),
[ 44 ] CB IKHWAN CIPTADY MUHAMMAD  PM,

Head Coach:
REGI A.YONATHAN H

Head Coach:
ZULKIFLI SYUKUR

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 5 min.

Match Events
PM IKHWAN CIPTADY MUHAMMAD

PM ANDIK RENDIKA RAMA

19 HASIM KIPUW

25 MUHAMAD RAYHAN PUTRA UTINA

JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER 31

JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER 47

64 TONY SUCIPTO

64 M SYUKRON AL HAMDI

64(1) MUHAMAD RAYHAN PUTRA UTINA

64(1) IBRAHIM MUSA KOSEPA

OSAS MARVELLOUS IKPEFUA 66

68 SAMSUL ARIF

68 RIFALDI BAWUO

68(1) OCVIAN CHANIGIO

68(1) WAWAN FEBRIANTO

VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS 70

LERBY ELIANDRY PONG BABU 70



OSAS MARVELLOUS IKPEFUA 80

YOHANES FERINANDO PAHABOL 80

DIANDRA DIAZ DEWARI 88

FAJAR IHSANUDIN 88

BRAYEN PONDAAG 89

REZA IRFANA 89

RADIANSYAH 89(1)

HENDRA ADI BAYAUW 89(1)

YOHANES FERINANDO PAHABOL 90

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


